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Tegevusaruanne

Ettevõte asutati 2015 aasta detsembris ja tegutseb aktiivselt kolmandat aastat, alates 01.jaanuar 2016.

Vapi People OÜ põhitegevuseks on tööjõu rentimine samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatele Eesti restoranidele Piano Foorum OÜ, Piano

Solaris OÜ ja Piano Tartu OÜ. Lisaks pakub Vapi People OÜ kontserni siseseid tugiteenuseid nagu turundus ja müük, operatiivjuhtimine,

personalijuhtimine, raamatupidamine ja koolitused.

Ettevõttes on keskmiselt 172 töötajat, kellele maksti 2018 aastal välja töötasusid 2 288 578 euro ulatuses koos tööandja maksudega.

Vapi People OÜ juhatuse liikme tasu ei maksta.

2018. aasta töötasu väljamaksete hulgas on ka ettevõtte juhatuse liikme töötasu. Juhatuse liikme lahkumise puhul makstakse hüvitist vastavalt

EV töölepinguseadusele. Eraldi mingeid kokkuleppeid ei ole sõlmitud.

Igakuiselt makstakse spordiklubi hüvitisi nagu ka teistele spetsialistidele ja juhtivatele töötajatele.

Pesonali värbaja tegeleb töötajate koolitamise organiseerimisega ja koolituste korraldamisega. On välja töötatud vastavad juhendid kuidas uute

töötajate koolitusi läbi viia. Igale uuele töötajale määratakse mentor, mille eest saadakse mentorlus tasu.

Riskifaktorid.

Oluliseks riskifaktoriks võib lugeda üldiseid majandustrende ja reaalmajanduse olukorda Eestis. Hetkel on majanduslik olukord stabiilne ja

märgavat tööjõu puudust ei ole. Suvel on kaadrivoolavus suurem kuna enamus restorani töötajaid on ikkagi noored, kes on õpilased või

üliõpilased. See on ka ettevõtte suund, et pakkuda noortele tööd paindliku tööajagraafikuga.

Peamised finantsuhtarvud

Vapi People OÜ äritulude suuruseks oli  2 582 264 eurot. Kuid ettevõtte peamine eesmärk ei ole kasumit teenida vaid pakkuda restoranidele

kvaliteetset tööjõu teenust.

Finantssuhtarvud Arvutamise metoodika 2018 2017

Maksevõime kordaja (käibevara–varud)/lühiajalised kohustused 0,80 0,98

Võlakordaja kohustused/varade maksumus 0,99 0,99
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 50 288 10 288 2

Nõuded ja ettemaksed 386 389 388 319 3

Varud 107 230 4 565 4

Kokku käibevarad 543 907 403 172  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 453 4 582 6

Immateriaalsed põhivarad 1 894 2 119 7

Kokku põhivarad 7 347 6 701  

Kokku varad 551 254 409 873  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 102 588 1 792 8

Võlad ja ettemaksed 445 289 404 892 9

Kokku lühiajalised kohustised 547 877 406 684  

Kokku kohustised 547 877 406 684  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 11

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 689 39  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 188 650  

Kokku omakapital 3 377 3 189  

Kokku kohustised ja omakapital 551 254 409 873  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 2 582 264 2 517 890 12

Muud äritulud 14 436 1 144  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -226 -313  

Mitmesugused tegevuskulud -283 244 -248 574 13

Tööjõukulud -2 288 578 -2 245 939 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 629 -772  

Muud ärikulud -22 821 -22 601 15

Ärikasum (kahjum) 202 835  

Intressitulud 2 3  

Intressikulud -16 -188  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 188 650  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 188 650  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vapi People OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a.

arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks) / väärtuspäeval (s.t päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle).

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti Panga

valuutakursid). Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse

bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti

Panga)valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes muudes tegevuskuludes. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude
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soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid. 

 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud on bilansis kajastatud kaalutud keskmises ostuhinnas

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta jamaksumusega

alates 500 eurot.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku

inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

sellekasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud

kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on

eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta

jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi.

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena.

Muu immateriaalne põhivara Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik

hinnata neilt kulutustelt tulevikus saadavat tulu.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 8-10
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Muu inventar 5-10

IT-seadmed 3-5

Tarkvara ja muu immateriaalne

põhivara
5

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade puhul kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara

bilansilist maksumust kaetava väärtusega.

Piiramata kasutuseaga materiaalse põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud) ning

amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise

korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta,

mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise

jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud,

arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta

kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud emaettevõtet ja teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid, tegev- ja kõrgemat juhtkonda, nende

lähedasi pereliikmeid ning nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Raha pangas 50 288 10 288

Kokku raha 50 288 10 288
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 381 097 381 097

Ostjatelt laekumata

arved
381 097 381 097

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 328 1 328

Muud nõuded 879 879

Viitlaekumised 879 879

Ettemaksed 3 085 3 085

Tulevaste perioodide

kulud
3 085 3 085

Kokku nõuded ja

ettemaksed
386 389 386 389

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 381 765 381 765

Ostjatelt laekumata

arved
381 765 381 765

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 529 1 529

Muud nõuded 537 537

Viitlaekumised 537 537

Ettemaksed 2 662 2 662

Tulevaste perioodide

kulud
2 662 2 662

Muud lühiajalised nõuded 1 826 1 826

Kokku nõuded ja

ettemaksed
388 319 388 319

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Müügiks ostetud kaubad 5 030 4 365

Ettemaksed varude eest 102 200 200

Kokku varud 107 230 4 565
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 245 0 308

Käibemaks 50 758 0 42 976

Üksikisiku tulumaks 41 066 0 42 755

Erisoodustuse tulumaks 360 0 485

Sotsiaalmaks 105 823 0 94 864

Kohustuslik kogumispension 5 746 0 5 510

Töötuskindlustusmaksed 7 504 0 6 800

Intress 53   

Ettemaksukonto jääk 1 328  1 529  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 328 211 555 1 529 193 698

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 0

  

Ostud ja parendused 5 223 5 223 5 223

Amortisatsioonikulu -641 -641 -641

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 5 223 5 223 5 223

Akumuleeritud kulum -641 -641 -641

Jääkmaksumus 4 582 4 582 4 582

  

Ostud ja parendused 2 275 2 275 2 275

Amortisatsioonikulu -1 404 -1 404 -1 404

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 7 498 7 498 7 498

Akumuleeritud kulum -2 045 -2 045 -2 045

Jääkmaksumus 5 453 5 453 5 453
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 0

  

Ostud ja parendused 2 250 2 250

Amortisatsioonikulu -131 -131

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 250 2 250

Akumuleeritud kulum -131 -131

Jääkmaksumus 2 119 2 119

  

Amortisatsioonikulu -225 -225

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 250 2 250

Akumuleeritud kulum -356 -356

Jääkmaksumus 1 894 1 894
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediitkaart 2 588 2 588   

Laen Piano Solaris OÜ-lt 100 000 100 000   0,05% 30.11.2019

Lühiajalised laenud

kokku
102 588 102 588     

Laenukohustised kokku 102 588 102 588   

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediitkaart 1 792 1 792   02.01.2018

Lühiajalised laenud

kokku
1 792 1 792     

Laenukohustised kokku 1 792 1 792   

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 25 348 25 348

Võlad töövõtjatele 208 370 208 370

Maksuvõlad 211 555 211 555

Muud võlad 16 16

Intressivõlad 16 16

Kokku võlad ja ettemaksed 445 289 445 289

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 096 8 096

Võlad töövõtjatele 203 098 203 098

Maksuvõlad 193 698 193 698

Kokku võlad ja ettemaksed 404 892 404 892



13

Vapi People OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 136 152 124 464

Puhkusetasude kohustis 69 895 77 123

Arveldused aruandvate isikutega 2 323 1 511

Kokku võlad töövõtjatele 208 370 203 098

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 382 473 2 335 667

Soome 199 791 182 223

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 582 264 2 517 890

Kokku müügitulu 2 582 264 2 517 890

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tööjõurent 2 375 236 2 322 408

Muud teenused 207 028 195 482

Kokku müügitulu 2 582 264 2 517 890



14

Vapi People OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 16 020 14 058

Mitmesugused bürookulud 8 863 6 522

Lähetuskulud 51 980 47 524

Koolituskulud 15 512 13 115

Reklaamikulud 22 342 11 703

Panga teenustasud 1 037 1 004

Kindlustus, valve ja kommunaalmaksed 3 643 4 018

Personali värbamiskulud 4 593 5 023

Juriidilised, raamatupidamis ja juhtimisekulud 128 626 114 047

Hooldus- ja remiondikulud 843 1 595

Telefon, andm4side ja IT teenused 18 086 17 879

Töötarvikud 749 0

Muud 10 950 12 086

Kokku mitmesugused tegevuskulud 283 244 248 574

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 1 706 302 1 677 501

Sotsiaalmaksud 582 276 568 438

Kokku tööjõukulud 2 288 578 2 245 939

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 139 143

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 172 168

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 2017

Trahvid, viivised ja hüvitised 274 173

Erisoodustused töötajatele 12 610 10 944

Vastuvõtukulud 3 653 3 545

Ersoodustuse maksud 5 015 7 260

Muud 1 269 679

Kokku muud ärikulud 22 821 22 601
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Piano Group OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

378 315 101 947 381 537

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

60 153 60

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

1 720 0 158

2018 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Piano Solaris OÜ 100 000 0,05% EUR 30.11.2019

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

13 126 2 724 831 4 066 2 512 244

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

164 562 918 118 904 25 362

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

51 5 578   

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 69 061 71 817



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2019

Vapi People OÜ (registrikood: 12964393) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA MÄGI Juhatuse liige 28.06.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Vapi People OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Vapi People OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ja raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Vapi People OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja

rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ellen Asumets

Vandeaudiitori number 105

Assertum Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 62

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

28.06.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
Vapi People OÜ (registrikood: 12964393) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELLEN ASUMETS Vandeaudiitor 28.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 689

Aruandeaasta kasum (kahjum) 188

Kokku 877

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
877

Kokku 877

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 689

Aruandeaasta kasum (kahjum) 188

Kokku 877

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
877

Kokku 877



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tööhõiveagentuuride tegevus 78101 2375236 91.98% Jah

Valdusfirmade tegevus 64201 207028 8.02% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Piano Group OÜ 12047937 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@pianogroup.eu


